

**Ny Laursen Vig Holding ApS**  
**Hvilehøjparken 2B, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 31 27 91 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

---

Laila Vig  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ny Laursen Vig Holding ApS  
Hvilehøjparken 2B  
7171 Uldum

CVR-nr.: 31 27 91 43  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
11. regnskabsår

**Direktion**

Laila Vig, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -60.108 mod -38.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.580 mod 357.989 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.108</b>	<b>-38.300</b>
Andre finansielle indtægter	299.271	421.633
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-3.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>239.159</b>	<b>380.331</b>
1 Skat af årets resultat	-52.579	-22.342
<b>Årets resultat</b>	<b>186.580</b>	<b>357.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	133.680	306.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.580</b>	<b>357.989</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		4.950	96.231
Tilgodehavender i alt		<u>4.950</u>	<u>96.231</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.114.269	4.929.682
Værdipapirer i alt		<u>5.114.269</u>	<u>4.929.682</u>
Likvide beholdninger		<u>274.468</u>	<u>221.075</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.393.687</u></b>	<b><u>5.246.988</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.393.687</u></b>	<b><u>5.246.988</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.188.287	5.054.607
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.366.187</u></b>	<b><u>5.231.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	15.625
	Anden gæld	0	56
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.500</u>	<u>15.681</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.500</u></b>	<b><u>15.681</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.393.687</u></b>	<b><u>5.246.988</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.580	22.352
Regulering af tidligere års skat	-1	-10
	<u><b>52.579</b></u>	<u><b>22.342</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	5.054.607	4.748.318
Årets overførte overskud eller underskud	133.680	306.289
	<u><b>5.188.287</b></u>	<u><b>5.054.607</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	100.000
Udloddet udbytte	-51.700	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u><b>52.900</b></u>	<u><b>51.700</b></u>